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Föreningens spelare och ledare skall så långt det är möjligt klä sig i föreningens profilkläder. 

 

Matchkläder 

Föreningen tillhandahåller matchtröja till samtliga lag i föreningen.  

Nya matchkläder som köps in skall följa det då gällande materialavtalet med avseende på märke och 

leverantör. Shorts och strumpor köper varje spelare in själv enligt gällande avtal. 

För borttappad matchtröja blir berörd spelare ersättningsskyldig 500 kr. 

De år då nya matchkläder köps in till representationslagen skall dessa lag erbjudas möjligheten att 

sälja in sponsorer på tröjorna och shortsen. 

Det är inte tillåtet för andra lag än representationslagen att trycka sponsorer på de lånade 

matchkläderna. Däremot är det ok för lag som själva vill köpa in matchkläder (skall följa det då 

gällande materialavtalet) att trycka sponsorloggor på dessa efter ok från styrelsen. 

Loggar av konkurerande märke eller leverantör är ej tillåtet. 

Profilkläder 

Föreningens spelare och ledare skall så långt det är möjligt klä sig i föreningens profikläder.  

Det är inte tillåtet att, på andra klädmärken än det då gällande materialavtalet, trycka GK IBS-logga. 

Uppvärmningströjor.  

Dessa tröjor skall ses som en möjlighet för lagen att kunna sälja in sponsorer och på så vis kunna få in 

pengar till lagkassan. Tröjorna skall vara av föreningen godkända tröjor. 

Inköp och tryck av dessa tröjor sker genom föreningens materialansvarige. 

Uppvärmningströjor som inte följer gällande materialavtal i fråga om märke eller leverantör får inte 

tryckas med GK IBS logga och ska så långt det är möjligt undvikas. 

Ledare 

Föreningens ledare skall så långt det är möjligt klä sig i någon av föreningens profilkläder vid match. 

För att underlätta detta erbjuds alla tränare och lagledare en gratis ledartröja.  

Egna ledartröjor får inte tryckas med GK IBS-logga. 

Träningskläder 

Föreningen bidrar inte med träningskläder till lagen. 

Målvaktsutrustning 

Föreningen står med målvaktsutrustning, från enligt avtal med leverantör, till samtliga lag i form av; 

hjälm, tjöja, byxa, magplatta, handskar och knäskydd. Dessa får inte bära reklam.  

Vill någon målvakt köpa egen utrustning bekostar denne det själv. 

För borttappad utrustning blir berört lag ersättningsskyldig. 

 

 



 

 

Sjukvårdsväska 

Varje lag får vid säsongens början en sjukvårdsväska med viss utrustning som t.ex. kylpåsar, tejp och 

dauerbina. Varje lag bekostar själva påfyllnad av sjukvårdsväskan då något tar slut. 

Träningsmaterial 

Lagen kan hämta ut en trunk med utrustning för att underlätta och bedriva träning. 

Utrusting som finns att låna: koner, västar, taktiktavla, träningsstege. 

Dessa återlämnas till föreningen vid säsongens slut. Västarna återlämnas tvättade. 

Matchvärd 

Varje lag får vid säsongens början en matchvärdsväst och tillhörande instruktionsmaterial för vad en 

matchvärd skall göra före, under och efter match. 

Övrigt 

Lag som köper in eget material kan i efterhand inte kräva ersättning för detta. Behöver man köpa in 

eget material och vill ha ersättning för detta från föreningen måste man få godkännande av 

föreningens ordförande eller materialansvarige före inköp. 

 


